Lokatę możesz otworzyć wyłącznie w okresie trwania promocji w naszej placówce. 

8. Lokatę otwieramy i prowadzimy na poniższych warunkach: 

1) okres lokaty: 3 lub 6 miesięcy 

2) waluta: PLN 

3) minimalna kwota jednej lokaty: 1 000 PLN (jeden tysiąc złotych 00/100) 

4) maksymalna kwota jednej lokaty: 25 000 PLN (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100) 

5) rodzaj lokaty: nieodnawialna. Po jej zakończeniu kapitał i odsetki trafią na wskazane w umowie konto. 

Jeśli go nie podasz, środki zostaną przelane na nieoprocentowane konto. 

6) oprocentowanie: stałe 

7) wysokość oprocentowania określa „Tabela oprocentowania produktów bankowych Banku Spółdzielczego